
 
 
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Campus Apucarana 
 
 

 Portaria nº. 130 de 30 de agosto de 2009. 
 

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS APUCARANA 
DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria n° 0850, de 25 de agosto de 2008; 

considerando a portaria nº 1058, de 26 de setembro 
de 2008, do Magnífico Senhor Reitor da UTFPR; 

  
 
R E S O L V E 
 
 

  I - designar os servidores PATRÍCIA MARA 
GOMES, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº. 1642919, EDNA 
MIRANDA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1639257, CINTIA 
MACHADO SANTOS, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1639549, 
ELIANE DA SILVA JATOBÁ, Técnica em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE 
nº 2360015, JOSÉ EDUARDO IZZO JUNIOR, Assistente em Administração, 
matrícula SIAPE nº 1767194, LUCIANA CAMPIOLO, Assistente em Administração, 
matrícula SIAPE nº. 1558998, MARI TERESA MOLINARI, Psicóloga/ 
Organizacional, matrícula SIAPE nº. 1642919 e PRISCILLA SANTO DE SOUZA, 
Técnica em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 1752699, para, sob a 
presidência da primeira, e vice-presidência da segunda, integrarem a COMISSÃO 
PARA ELABORAÇÃO DE INFORMATIVOS DO CAMPUS APUCARANA DA 
UTFPR, com periodicidade quinzenal; 
 

II – determinar que a estrutura administrativa do 
Campus Apucarana auxilie a Comissão no que for necessário para desempenho de 
suas funções; 

III – revogar a Portaria nº. 99, de 08 de setembro 
de 2009. 

. 
 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 
 

 


